durchaus in der Kanzlei entstanden sein.
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Das durch Abt Gerald von Casamari überbrachte päpstliche

Schreiben (vgl. Anm. 1) ist nicht erhalten; vgl. Jaffé -

L. *16795, It. pont. 8, 57 f. no *232, B.-Schmidt

(Cölestin III.) Reg. 379. Zu Abt Gerald (um 1150 - etwa

1216, seit 1182 Abt von Casamari, 1210/11-1216

Erzbischof von Reggio di Calabria), den auch Papst

Innocenz III. mit diplomatischen Missionen betraute,

vgl. Kamp, Kirche und Monarchie I/2, 922-925, ders.,

Gerardo 347-351, Farina, Giraldo 56-64 und zu dieser

Legation 74 f., und Farina - Vona, Giraldo di Casamari,

besonders 85-89. - Zu den beiden kaiserlichen Gesandten

vgl. die Vorbemerkung zu D.[206]. - Zu Berthold von

Hochkönigsburg (Künßberg), der seit 1184 in Diensten

Barbarossas bezeugt ist, dessen letzten Italienzug und

den Kreuzzug mitmachte und bald als legatus Italie

Heinrichs VI. zu finden ist, vgl. Bosl,

Reichsministerialität 1, 209 f. und Kölzer, Berthold v.

Künßberg, Sp. 2034.

Zum Inhalt vgl. Haller, MIÖG 35, 574 f., Friedlaender,

Die päpstlichen Legaten 76 f. und Bolton, Celestine III

334 f.
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Venerando in Christo patri Celestino summo sacrosancte

Romane sedis pontifici H(einricus) dei gratia Romanorum

imperator et semper augustus salutem et sincerum filialis

dilectionis affectum. Paternitatis vestre litteras1) per

abbatem Cazemarii virum religiosum et providum ac nobis

dilectum imperiali presentatas maiestati ea, qua decuit

reverentia, nostra recepit serenitas. Quibus diligentius

inspectis et perlectis, sicut earum tenor edocuit,

consideravimus id et perpendimus, quod ad reformationem

pacis et concordie inter imperium et regnum Sicilie vestras

velletis partes libenter interponere, dum nostre

celsitudinis animus ad hoc prosequendum sanctitatis vestre

exhortationibus inclinari posset et induci. Super cuius rei

negotio, cum ea, que prememoratus abbas nobis intimaret,

discretionem nostram attendere et tam per ipsum quam per

litteras imperiales magnificentie nostre voluntatem inde

prudentie vestre rogaveritis exprimere, et mansuetudini

vestre significanduma) ducimus, quod, licet hec, que iam

dictus abbas et de treugis dandis et de aliis prudenter

factis nostre sublimitati proposuisset, intellexerimus,

tamen de earumdem treugarum interpositione cum vix

audientiam ei prebuerimus, minime placet nobis, immo nulla

ratione volumus admittere, ut aliqua super hoc deinceps